事前意見交換開催申請書

	令和　　年　　月　　日

（あて先）

久宝寺寺内町まちづくり推進協議会
理事長
住所
氏名
電話

久宝寺寺内町街なみ景観保全要綱第６条に基づき、下記のとおり申請します。

	申請地
	八尾市久宝寺　　　丁目　　　番

	申請にかかる建築物等
	用途

	高さ
	最高高さ　　　　　　m
	軒高さ　　　　　　　m

	階数
	地　　上　　　　　　階
	地　下　　　　　　　階

	構造
	造

	面積
	建築面積　　　　　　㎡
	延べ床面積　　　　　㎡

	添付書類
	付近見取図、配置図、着色立面図、外構図（植栽図）

現況写真、委任状、その他

	開催希望日
	①　令和　　年　　月　　日

	②　令和　　年　　月　　日

	③　令和　　年　　月　　日

	備　　　考
	申請受付日